[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля  2017г.                                                                                        № 29-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

О внесении изменения в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 26.09.2016 № 67-п «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Горноводяновского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11. 2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", учитывая Генеральный план Горноводяновского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения от 25.02.2014 № 54/123, руководствуясь статьей 24 Устава Горноводяновского сельского поселения, администрация Горноводяновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 26.09.2016 № 67-п «Об утверждении Перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения Горноводяновского сельского поселения» , дополнив  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Горноводяновского сельского поселения строкой 15 следующего содержания :

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование улиц и дорог
	Протяженность

(м)
	Тип покрытия проезжей части

	15.
	18 208 808 ОП МП 015
	дорога на кладбище
	350,0
	грунт

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноводяновского

сельского поселения                                                                      В.П.Заболотнев